АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2022г.		с. Вознесенка					№284

О внесении имущества в реестр муниципального
образования Вознесенский сельсовет
Березовского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приложением 3 к Постановлению Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 г. № 3020-1, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Вознесенский сельсовет, утвержденным Решением Вознесенского сельского Совета депутатов от 11.05.2016  № 20, на основании Устава Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в реестр муниципального образования Вознесенский сельсовет Березовского района Красноярского края следующее имущество:
	№п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес места нахождения
	Балансовая стоимость (рублей)
	Индивидуальные характеристики

	1
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет
	150013,23
	Общая площадь 641, кадастровый номер 24:04:0101002:1776

	2
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка
	284814,51
	Общая площадь 1217, кадастровый номер 24:04:0101002:1762

	3
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка
	247135,68
	Общая площадь 1056, кадастровый номер 24:04:0101002:1749

	4
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, д. Лопатино
	182439,68
	Общая площадь 1472, кадастровый номер 24:04:0107002:1495

	5
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район
	429211,02
	Общая площадь 1834, кадастровый номер 24:04:0101002:1847

	6
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет
	20123051,76
	Общая площадь 42696, кадастровый номер 24:04:0101002:1925

	7
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район
	400387,52
	Общая площадь 1744, кадастровый номер 24:04:0101002:1831

	8
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, д. Лопатино
	179217,24
	Общая площадь 1446, кадастровый номер 24:04:0107002:1496

	9
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет
	148843,08
	Общая площадь 636, кадастровый номер 24:04:0101002:1782

	10
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет
	356193,66
	Общая площадь 1522, кадастровый номер 24:04:0101002:1812

	11
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район
	211329,09
	Общая площадь 903, кадастровый номер 24:04:0101002:1858

	12
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет
	6290,48
	Общая площадь 956, кадастровый номер 24:04:0107001:4829

	13
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, юго-западнее с. Вознесенка, часть контура пашни №481
	43724,1
	Общая площадь 6645, кадастровый номер 24:04:0109001:506

	14
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, юго-западнее с. Вознесенка, часть контура пашни №481
	35545,16
	Общая площадь 5402, кадастровый номер 24:04:0107003:951

	15
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, юго-западнее с. Вознесенка, часть контура пашни №481
	54008,64
	Общая площадь 8208, кадастровый номер 24:04:0107003:950

	16
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет
	430381,17
	Общая площадь 1839, кадастровый номер 24:04:0101002:1700

	17
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет
	151417,41
	Общая площадь 647, кадастровый номер 24:04:0101002:1771

	18
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет
	239880,75
	Общая площадь 1025, кадастровый номер 24:04:0101002:1723

	19
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет
	15074,78
	Общая площадь 2291, кадастровый номер 24:04:0109001:1440

	20
	Земельный участок
	Красноярский край, Березовский район, в районе бывшей Вознесенской нефтеперекачивающей станции
	216450
	Общая площадь 1170, кадастровый номер 24:04:0107003:1757

	21
	Трактор, Беларус 82.1
	-
	2695666,67
	Идентификационный номер машины (VIN) Y4R900Z01N1121485, год выпуска 2022
Реестровый номер передаваемого имущества П23000074975

	22
	Плуг общего назначения, ПЛН-3-35
	-
	99209,19
	Заводской номер 7230, год выпуска 2022
[bookmark: _GoBack]П23000076840

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 27 декабря 2022, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в газете "Вестник Вознесенского сельсовета".

Глава Вознесенского сельсовета						Т.П. Шмаль